
〒162-0813　東京都新宿区東五軒町 3番 7号

2019 年 4月

　　　

INFORMATION　No.3

販売終了のご案内

拝啓  時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、衷心より
御礼申し上げます。
発売以来、ご愛顧いただいておりまた「リサイクルペーパー レイアウト用紙・エレクコピー
パッド」につきまして、近年の受注状況、及び生産状況などを考慮し、販売を終了させて頂く
事になりました（総合商品カタログNo.1　69 ページ掲載）。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬具

JAN コード 品番 規格 入数 標準価格

LR-A41N A4 50 枚綴 ￥330

＜販売終了品＞　レイアウト用紙 再生上質紙 81.4g/ ㎡（古紙 100%）

4909171404197

税抜価格です

JANコード 品番 規格 入数 標準価格

RE-A35 A3 50 枚綴 ￥640

＜販売終了品＞　エレクコピーパッド 再生上質紙 81.4g/ ㎡（古紙 100%）

4909171493504

税抜価格です

ご不明な点、及びお問合せにつきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせいただき
ます様、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

記

4909171494501 RE-A45 A4 50 枚綴 ￥330


